30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 51.—Anul LXVII.

Brașov, Vineri 5 (18) Martie.

1904.

Moment istoric....

(S) Mare bucurie în dietă, mare bucurie în sinul șovinistilor din țară, mare bucurie în tot Israelul!

Kossuth gratulază lui Stefan Tisza, Stef. Tisza face vizită lui Kossuth, care e bolnav. Unul atribue celuilalt meritul celui mai mare patriotism, fără să voiescă cutare, din prea mare modestie, a-l primi.